
MUNICIPIO DE DZITÁS
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico de Ingresos
24/ago./2022

Del 01/ene./2021 Al 31/dic./2021
07:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$34,373.00 $34,373.00 $4,898.00 $4,898.00 -29,475.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$50.00$4,120.00 $4,170.00 $50.00 $50.00 -4,070.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$85,735.25$155,725.00 $241,460.25 $91,658.25 $91,658.25 -64,066.75DERECHOS

$65,000.00$2,273.00 $67,273.00 $65,026.23 $65,026.23 62,753.23PRODUCTOS

$77,184.94$0.00 $77,184.94 $77,184.94 $77,184.94 77,184.94APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$6,373,235.04$29,649,884.00 $36,023,119.04 $25,134,587.33 $25,134,587.33 -4,515,296.67PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$6,601,205.23$29,846,375.00 $36,447,580.23 $25,373,404.75 $25,373,404.75 -4,472,970.25         Total
-4,472,970.25         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $34,373.00 $34,373.00 $4,898.00 $4,898.00 -29,475.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $4,120.00 $4,170.00 $50.00 $50.00 -4,070.00$50.00

DERECHOS $155,725.00 $241,460.25 $91,658.25 $91,658.25 -64,066.75$85,735.25

PRODUCTOS $2,273.00 $67,273.00 $65,026.23 $65,026.23 62,753.23$65,000.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $77,184.94 $77,184.94 $77,184.94 77,184.94$77,184.94

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$29,649,884.00 $36,023,119.04 $25,134,587.33 $25,134,587.33 -4,515,296.67$6,373,235.04

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$6,601,205.23         Total $36,447,580.23 $25,373,404.75 $25,373,404.75 -4,472,970.25$29,846,375.00Z

         Ingresos Excedentes -4,472,970.25Z
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C.JUAN FRANCISCO PEREZ KOH C.WILFRIDO CESAR CASTRO MAY

SECRETARIO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C.FRANCISCA DEL PILAR AVILA LOPEZC. GILBERTO ANASTACIO MARIN CASTILLO

TESORERO MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL
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